MunicÍpio de Pau dos Ferros/RN, com registro no 1" Cartório (Registro de Imóveis), na

Matrícula n'. 5.026.

Parágrafo Único - A area de que trata as descrições do capul deste artigo foi
avaliada por EngenheiÍo Civil, por meio de emissão de laudo avaliativo, para fins de
doação, em Rl§ 139-109É2 (cento e trinta e nove mil, cento e nove reais e sessenta e dois

centavos).

!

lei;

Art 2o - A donatária ficará obrigada a: e
n,

I - Utilizar a área exclusivamente para a finalidade Prevista no arti8o 1' desta 
f

A CIDAOE E O POVO EM PRIMEIRO LUGAR

EsrÂDo DO Rrc GRÀ'IDE oo NoRTE I PREFETÍURÂ oE PÂu oos FÉRRos i CNPJ: